
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2019

aruandeaasta lõpp: 31.12.2019

 

 

nimi: Harjumaa Kultuurikorraldajate Liit

 

registrikood: 80223257

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Keskväljak 12

linn: Keila linn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 74606

 

 

telefon: +372 5065821

 

e-posti aadress: harjukultuur@gmail.com

 



2

Harjumaa Kultuurikorraldajate Liit 2019. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 8

Bilanss 8

Tulemiaruanne 9

Rahavoogude aruanne 10

Netovara muutuste aruanne 11

Raamatupidamise aastaaruande lisad 12

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 12

Lisa 2 Raha 13

Lisa 3 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 13

Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud 13

Lisa 5 Annetused ja toetused 14

Lisa 6 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud 14

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud 14

Lisa 8 Tööjõukulud 14

Lisa 9 Seotud osapooled 15

Aruande allkirjad 16



3

Harjumaa Kultuurikorraldajate Liit 2019. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Tegevusaruanne 2019

 

Organisatsiooni tutvustus

Harjumaa Kultuurikorraldajate Liit (HKL) alustas tegevust 2005. aasta 12. mail kinnitatud põhikirja
alusel. Ühenduse loomise eesmärgiks oli koondada Harju maakonna omavalitsustes kultuuritööga
tegelevaid spetsialiste, kultuuriasutuste töötajaid, kultuuriteenuseid pakkuvate
mittetulundusühingute liikmeid ning teisi kultuurielu arendamisest ja toetamisest huvitatud juriidilisi
ja füüsilisi isikuid ning on ellu kutsutud soovist ja vajadusest kaasa rääkida kultuuripoliitika
väljatöötamisel ning elluviimisel regionaalsel tasandil. HKL tegevuse eesmärgiks on jätkata
maakonna kultuurielu traditsioone, koodineerida ning laiendada sellealast tegevust, samuti kaasa
aidata kultuuritegevuseks soodsate tingimuste loomisele Harjumaal. Liidu tegevusvaldkonda
kuuluvad rahvakultuur, professionaalse kultuuri vahendamine, teater, muusika, kunst, tants,
kirjandus, raamatukogud, film, muuseumid jne. Oma eesmärkide täideviimiseks liit osaleb
maakonna ja vabariigi kultuuriürituste planeerimisel ja korraldamisel, loob ja arendab sidemeid
teiste maakondade ja riikide kultuurikorraldajatega, samuti kultuurikollektiivide ning
organisatsioonidega. Liit korraldab kultuuritöötajate infopäevi ja erialast koolitust kõigis kultuuri
valdkondades. HKL korraldab oma liikmetele valdkondade probleemide arutelusid, maakondlikke
ühisüritusi, kokkusaamisi ning väljasõite. Liidu tegevust juhib üldkoosoleku poolt kinnitatud
7-liikmeline juhatus. Kõik juhatuse liikmed on pikaajalise kultuuritöö staaziga Harju maakonna
kultuuritöötajad, kes tunnevad nii maakonda kui oskavad orienteeruda riigi kultuuripoliitikas. 2007.
aastal korraldatud “Rahvamajade Suvekool 2007” eest tänas Eesti Kultuurkapitali Rahvakultuuri
Sihtkapital rahaliselt HKL-i hea korralduse eest. Traditsiooni jätkasid 2008. aastal Lääne-Virumaa,
2009. aastal Saaremaa, 2010. aastal Jõgevamaa, 2011. aastal Ida-Virumaa, 2012 Valgamaa,
2013 Pärnumaa, 2014 Viljandimaa, 2015 Raplamaa, 2016 Tartumaa, 2017 Põlvamaa, 2018
Võrumaa ja 2019 Läänemaa kultuuritöötajad. HKL liikmed osalesid ühiselt “Rahvamajade
Suvekoolis 2019”.
Liidul on oma kodulehekülg internetis: www.harjukultuur.ee . Kodulehekülg on koostatud kolme
Harju maakondliku kultuuriühenduse peale ühine. Liikmetele jagame informatsiooni otse meilidele.
Vt ka
https://www.facebook.com/Harjumaa-Kultuurikorraldajate-Liit-1924524944494969/notifications/ .

Liit on välja töötanud tegevuskava. Tegevuskava uuendatakse iga-aastaselt üks kord aastas
juhatuse seminaril. Liidul arengukava on üleval kodulehel.

Harjumaa Kultuurikorraldajate Liit tegutseb ainult kodanikualgatuse korras. Ühtegi palgalist
ametikohta ei ole. Hüvitisi makstud ei ole. Tasutud on vaid otseselt projektidega/sündmustega ja
asjaajamisega seotud kulutusi.

Liikmeskond

Seisuga 31.12.2019 on liidul 38 ametlikku liiget. 2019 aastal lisandus 5 uut liiget, lahkus 1 liige.
Liikmetel on kohustus järgida põhikirja ja tasuda liikmemakse.

Üldkoosolekud ja juhatuse koosolekud

Üldkoosolekuid korraldati kaks korda aastas (kevadel ja sügisel). Juhatus käis koos 2 korda
aastas, tihedalt suheldakse meili teel. Lisaks toimus juhatuse väljasõiduseminar. Juhatuse
väljasõiduseminar on organisatsiooni jaoks võtmetähtsusega. Just seal arutatakse läbi tehtud
ettevõtmised ja pannakse paika järgmise aasta põhipunktid. Üldine tegevus jätkub stabiilselt.
Kahjuks ei jõua aja ja raha vähesuse tõttu kõiki plaanitud tegevusi ellu viia. Väga oleks vaja
palgata tegevjuht kui leiaks palgaraha.

Projektid

http://www.harjukultuur.ee/
https://www.facebook.com/Harjumaa-Kultuurikorraldajate-Liit-1924524944494969/notifications/
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MTÜ Harjumaa Kultuurikorraldajate Liit viis 2019 aastal läbi 3 sihtotstarbeliselt rahastatud projekti
Eesti KultuurkapitaliHarju maakonna ekspertgrupilt:

• tegevustoetus 2019 summas 1000.00 eur (laekus 2018)
• osalemine tunnustussündmusel Saaremaal summas 588.00 eur (laekus 2018)
• osalemine Rahvamajade Suvekoolis 2019 Läänemaal summas 844.00 eur
Seminarid

HKL seminaride korraldamise eesmärgiks on tutvustada Harjumaa kultuurikorraldajatele eeskätt
oma maakonna omavalitsustes toimivaid erinevaid kultuurikorralduse mudeleid. Vahetada
kultuuritöötaja igapäevatööks vajalikke kogemusi ja aktiviseerida omavahelist suhtlemist.
Seminaride kaaskorraldajateks on partnerid külastatavast omavalitsusest. Kokku osaleb igal
väljasõiduseminaril ca 25 inimest.

Külastatud on:

2005. aastal 20.oktoober Anija vald

24.november Padise vald

2006. aastal 13.aprill Nissi vald

19.oktoober Kuusalu vald ja Loksa linn

2007. aastal 13.märts Keila vald ja Keila linn

23.oktoober Kose vald ja Kõue vald

2008. aastal 20.märts Saku vald

10.september Prangli saare asemel toimus ilmastikuolude tõttu
väljasõit: Türisalu pank, Keila-Joa park, Paldiski linn

06.oktoober HKL, KMHÜ, RRÜ ühiskohtumine Veljo Tormisega

23.oktoober Saue vald ja Saue linn

2009. aastal oktoober Põlvamaa

2010. aastal 28.-29.sept Viljandimaa

2011. aastal 15.-16.nov Türi vald Järvamaal

2012. aastal 30.-31.okt Raplamaa

2013. aastal jäi väljasõiduseminari korraldamine ära, kuna oli kohalike omavalitsuste volikogude
valimise aasta ning kultuuritöötajad olid sellega seoses väga hõivatud.

2014. aastal 28.-29.okt Tartumaa

2015. aastal 04.-05.nov Pärnumaa

2016. aastal 17.-18.mai Saaremaa

2017. aastal 17. mai Nissi vald

24.-26. august Kihnu saar

2018. aastal väljasõite ei korraldatud

2019. aastal 23.-24.okt Jõgevamaa

Koolitustegevus

Kuna koolituse korraldamine on kallis ja aeganõudev, siis üldiselt HKL oma liikmetele koolitusi ei 
korralda. Suuname maakonna kultuuritöötajaid, kollektiivide juhte koolitusele koostööpartnerite
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juurde Eesti Rahvakultuuri Keskusesse. Iga algava hooaja eel tutvustame liikmetele erinevaid
koolitusvõimalusi ka teistelt koolitusfirmadelt. Samuti jagame jooksvat koolitusalast infot.

Alavaldkondade tegevuse korraldamine

Kuna HKL tegevusvaldkonnad hõlmavad kõiki kultuuri alavaldkondi, oleme keskendunud esialgu
nendele, millega maakondlikus kultuurikorralduses kõige enam kokku puutume. HKL koosseisus
on tööle rakendunud kaks sektsiooni.

Käsitöö kureerimine ja arendamine. Eestvedajateks on juhatuse liige Reet Suurkask ja Tiiu
Jalakas.

Harjumaa ja Tallinna Käsitöö Keskselts asutati 2008. aasta sügisel Harjumaa Kultuurikorraldajate
Liidu allüksusena, eesmärgiks käsitöötraditsioonide alalhoidmine ja edasiarendamine, info
jagamine ja koolituste korraldamine. Keskselts oli tollel ajal jagatud neljaks kuraatorite poolt juhitud
piirkonnaks: Põhja-, Ida-, Lääne- ja Lõuna-Harjus. Tänaseks piirkonnad enam ühtselt ei tegutse,
otseseid kuraatoreid piirkondadel pole; käesolev aruanne Tallinna käsitööettevõtmisi ei kajasta.

Käsitööliikumine on Harjumaal aktiivne eelkõige paikkondades, maakondlikult olid koordineeritud
põlvkondade peo juurde kuuluv käsitööpäev ja sügisene ülemaaline käsitöökodade projekt.
Maakondlikke käsitööprojekte ja Käsitööliidu mentorkoolitusi koordineerib Tiiu Jalakas, tema
koostatud on ka maakondlik aruanne ERKL-i aastaraamatusse.

Maakondlikult on koordineeritud osalemine suvise Põlvkondade peo ajal toimuval käsitööpäeval ja
sügisene ülemaaline käsitöökodade projekt, lisandunud on Euroopa käsitööpäev. Käsitööliikumine
on aktiivne eelkõige piirkonniti, käsitöö tegijad on iseseisvad. Traditsiooniliselt jätkuvad nn
omakandi ettevõtmised käsitöö propageerimisel ja käsitööoskuste levitamisel.

Harjumaa käsitööpäeva ei korraldatud, küll oli huvilistel võimalus osaleda 2. juunil Harjumaa laulu-
ja tantsupeo laadal Viimsis.

 

 

Harrastusteatritealase tegevuse eestvedajaks on kauaaegne kultuuritöötaja Merike Kahu.

Harjumaa Harrastusteatrite festival 26-27 oktoober 2019 Jõelähtme Rahvamajas

Osales 8 truppi (Jõelähtmest 2 truppi, Kuusalu, Maardu, Salme teater Tallinnast, Kose, Kiili,
Viimsi) ja mängiti 11 etendust, Viimsi Muusikaliteater mängis Viimsis oma laval, zürii käis kohal.

Žürii koosseis: Kristiina Oomer, Tiit Alte, Artur Raidmets

Peapreemiad:

Grand Prix – Salme Teater (Tallinn) Jay D. Hanagan „Esimesed suudlused“ Lavastaja Jaanus
Nuutre

Laureaat - Jõelähtme LavaGrupp Andrus Kivirähk „Keiserlik kokk“ Lavastaja Maie Ramjalg

Laureaat - Kuusalurahva Teater Andrus Kivirähk „Aabitsakukk“ Lavastaja Tõnu Tamm

Parim naispeaosa - Sandra Haljaste „Veer ja Špaga“ (Maardu), lavastuses „Ma ja Sa“ Autor
Janno Puusepp, Lavastajad Essenia Antropova ja Oleg Radtsenko

Parim naiskõrvalosa - Inge Lukme Kuusalurahva Teater, lavastuses „Armastus, Pulm ja Abielu
ehk Tulusaks juhatuseks ja Lõbusaks AjaWiiteks Noore-Rahwale“ Lavastaja Tõnu Tamm

Parim meespeaosa - Tiit Tammesson Jõelähtme LavaGrupp, lavastuses „Peegli valguses“ Autor
Janno Puusepp, Lavastaja Jane Lauter

Parim meeskõrvalosa - Andres Õis Kose „Kikerdis“,lavastuses „Lullatoorium“ Margus Kobingu
„Lullatoorium“ ja „Lullatoorium 2“ ainetel. Lavastaja Maie Matvei

Parim lavastaja - Jane Lauter Jõelähtme LavaGrupp, Janno Pusepp „Peegli valguses“
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Eripreemiad:

Kuusalurahva Teater - Stiilse ajarännaku eest lavastuses „Armastus, Pulm ja Abielu ehk
Tulusaks juhatuseks ja Lõbusaks AjaWiiteks Noore-Rahwale“ Lavastaja Tõnu Tamm

Timofei Golovatõi - „Veer ja Špaga“ (Maardu) - näitleja – ja lavastajatöö eest lavastuses „Selja
taga“ Autor Annely R. Kallo

Kose „Kikerdis“ - Suurepärase luuleteatri ja huumori eest, lavastuses „Lullatoorium“ Margus
Kobingu „Lullatoorium“ ja „Lullatoorium 2“ ainetel. Lavastaja Maie Matvei

Wäike TantsuTeater MERI - Anderseni loo tantsukeelde tõlkimise eest lavastusega „Võitmatu
Tinasõdur“ Lavastaja Merike Kahu

 

Näitlejapreemiad:

Maarja Korstnik - Salme Teater (Tallinn) Jay D. Hanagan „Esimesed suudlused“. Lavastaja
Jaanus Nuutre

Rainer Miller - - Salme Teater (Tallinn) Jay D. Hanagan „Esimesed suudlused“. Lavastaja Jaanus
Nuutre

Taimi Saarma - Jõelähtme LavaGrupp Andrus Kivirähk „Keiserlik kokk“ Lavastaja Maie Ramjalg

Aare Lepiksaar - Viimsi Muusikaliteater, koguperemuusikal „Tahan olla suur“ Lavastusmeeskond
Mati Aid, Kati Aid, Kaari Sillamaa, Kristel Pedak, Kirsi Rannaste, Kalle Erm

Mariliis Lill - Kiili Harrastusteater Al. Galini „Sirena ja Victoria“ ainetel lavastuses „Lisateenistus“.
Lavastaja Ellen Teemus

Salome Laev - Kiili Harrastusteater Al. Galini „Sirena ja Victoria“ ainetel lavastuses
„Lisateenistus“. Lavastaja Ellen Teemus

Aivar Vadi - Kiili Harrastusteater Al. Galini „Sirena ja Victoria“ ainetel lavastuses „Lisateenistus“.
Lavastaja Ellen Teemus

 

„Harjumaa Kooliteatrite Festival 2019“ 13.- 15. märtsil Aruküla rahvamajas: rahastas
Harjumaa Omavalitsuste Liit. Toetajad: Eesti Haarastusteatrite Liit, Raasiku VV ja MTÜ Aruküla
Kultuuriselts. Korraldas MTÜ Aruküla Kultuuriselts.

Algklasside näitetrupid: zürii liikmed olid Margit Aasmaa, Angela Allik, Tarvo Krall, osales 10
truppi ja 147 osalejat (Viimsi 3, Kolga 2, Vaida, Muraste, Vääna 2, Kostivere).

Grand Prix: Viimsi Kooli Laste Näitetrupp „Wilhelmiine“ 3. Klass, Kersti Merilaas „Must ja valge“,
lavastaja Maarika Koks.

LAUREAADID: Kolga Kooli Algklasside Kohalolijad, Laura Pürjema (Kolga Kooli loodusainete
õpetaja) „Amet annab, laiskus võtab, lavastaja Tuuli Rand Kolga Kool 1. klassi näitering „Kalli-
Kalli“. Koostatud Przemystaw Wechterowicz ja Emilia Dziubaki ainetel. Kaidi Almet „Kallista mind“.
Lavastaja Kaidi Almet. PARIM LAVASTAJA KÜLLI TÄHT.

 

Põhikoolide näitetrupid: zürii liikmed: Margit Aasmaa, Keiu Kess, Margus Abel, osales 10 truppi
ja 174 osalejat, trupid olid: Kolga Kool 3 truppi, Viimsi kool, Aegviidu, Jüri, Vaida, Muraste,
Kuusalu, Laagri kool.

GRAND PRIX: Kolga Kooli põhikooli näitetrupp Kohal- olijad, August Gailit „Libahunt“, lavastaja
Terje Varul. LAUREAADID: Viimsi Kool Põhikooli trupp EKSPERIMENT, Kalju Kanguri ja Kersti
Merilaasi luuletekstid+ Jan Teevet „Linnulood“ II põhjal „Udus“, lavastaja Külli Täht ja Vaida
Põhikooli põhikooli näitetrupp „Kilplased“, A. Paistik „Klaabu“, lavastaja Kristiina Suvi. PARIM
LAVASTAJA: KÜLLI TÄHT (Viimsi Kool Põhikooli trupp EKSPERIMENT), Kalju Kanguri ja Kersti
Merilaasi luuletekstid+ Jan Teevet „Linnulood“ II põhjal „Udus.
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Gümnaasiumide näitetrupid: zürii liikmed: Margit Aasmaa, Keiu Kess, Taavi Tõnisson., osales 5
truppi ja 57 osalejat, trupid olid: Viimsi Gümnaasiumi trupp EKSPERIMENT, Jüri Gümnaasiumi
Kooliteater Vaba Valik, Jõelähtme Rahvamaja Gümnaasiumi trupp „Wäike TantsuTeater MERI“,
MTÜ ART ARENA Teater „Veer ja Špaga“ Gümnaasiumi trupp, Maardu Gümnaasium Kooliteater
„MIDGARD ja ROOSA ELEVANT“.

GRAND PRIX: Viimsi Gümnaasiumi trupp EKSPERIMENT, aluseks A. Tšehhov „Kajakas“ + trupp
„Kajakad“, lavastaja Külli Täht. LAUREAAT Jüri Gümnaasiumi Kooliteater Vaba Valik, Kadri
Hindrikuse „Sõna vägi on suurem kui sõjavägi ainetel etendus „KINGitus”, lavastaja Ingrid Mikk.
PARIM LAVASTAJA: KÜLLI TÄHT.

 

 

Mentorprogramm

Eesti Harrastusteatrite Liit korraldab harrastusteatrite valdkonna mentorite programmi koostöös
Eesti Rahvakultuuri Keskusega. Mentor ei lavasta, ei tee lavastaja eest tööd ära, vaid annab
lavastajale nõu.

2018 kevadel kasutas Harjumaal mentori koolitust Raasiku Lustiring oma juubelietenduse
lavaletoomiseks. Mentoriks Taavi Tõnisson.

2018 kevadel võtsid Jõelähtme noored näitlejad osa ka liikumise mentorkoolitusest, mis toimus
Tallinnas.

 

Kuuluvus ühiskomisjonidesse ja organisatsioonidesse

Liit on ametlikult Eesti Rahvamajade Ühingu (ERMÜ) liige. HKL esindajad ERMÜ suurkogul olid
2019 aastal Kalle Erm ja Reet Suurkask.

Osalemine ERMÜ töögruppides:

• kutsestandardi töögrupp: Reet Suurkask (eestvedamine üleriigilisel tasandil)
• tunnustamise töögrupp: Kalle Erm.

 

Andmebaaside korrastamine

Liidu üks tegevussuundi on maakondliku andmebaasi koostamine, selle pidev täiendamine ja
haldamine. Harjumaa üldine kultuuriasutuste arv on viimastel aastatel kasvanud, kuid neist vaevu
pooled on vaid ametlikult liidu tegevusega seotud. Liit soovib saada ülevaadet maakonnas
tegutsevatest kultuuriasutustest, kultuuritöötajatest ja alavaldkondade peamistest tegijatest
(harrastusteatrite ja käsitööalane tegevus).

Kokkuvõtteks

Üldiselt võib öelda, et HKL tegevus on stabiilne. Ülemaakondlikku kultuurikorraldajate ja
rahvamajade ühistegevust on peetud vajalikuks ning liikmed on hinnanud juhatuse tööd oluliseks.
Rohkem soovitakse pöörata tähelepanu kvaliteedile kui kasvatada liikmete arvu ja suurendada
kvantiteeti. Kokkuvõtteks võib öelda, et Harjumaa Kultuurikorraldajate Liit on jätkusuutlik
maakondlik kultuuriorganisatsioon, kes koordineerib oma liikmete ühistegevust ka edaspidi.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 817 3 537 2

Nõuded ja ettemaksed 40 141  

Kokku käibevarad 1 857 3 678  

Kokku varad 1 857 3 678  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 0 10  

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 1 588 3

Kokku lühiajalised kohustised 0 1 598  

Kokku kohustised 0 1 598  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 2 080 2 904  

Aruandeaasta tulem -223 -824  

Kokku netovara 1 857 2 080  

Kokku kohustised ja netovara 1 857 3 678  



9

Harjumaa Kultuurikorraldajate Liit 2019. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 524 374 4

Annetused ja toetused 2 432 2 764 5

Tulu ettevõtlusest 2 414 580  

Kokku tulud 5 370 3 718  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -2 432 -2 764 6

Mitmesugused tegevuskulud -3 161 -1 778 7

Kokku kulud -5 593 -4 542  

Põhitegevuse tulem -223 -824  

Aruandeaasta tulem -223 -824  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2019 2018

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 484 291

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 2 555 580

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -5 603 -4 601

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
844 4 352

Kokku rahavood põhitegevusest -1 720 622

Kokku rahavood -1 720 622

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 3 537 2 915

Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 720 622

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 817 3 537
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2017 2 904 2 904

Korrigeeritud saldo

31.12.2017
2 904 2 904

Aruandeaasta tulem -824 -824

31.12.2018 2 080 2 080

Korrigeeritud saldo

31.12.2018
2 080 2 080

Aruandeaasta tulem -223 -223

31.12.2019 1 857 1 857
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Harjumaa Kultuurikorraldajate Liidu raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale. Eesti

hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille

põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt

väljaantavad juhendid.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Rahavoogude aruandes on mindud üle otsesele meetodile.

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes ja panga arvelduskontol olevat raha.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 640 eurost ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga on üle

1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro kantakse 100%-liselt kulusse.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Aruandeperioodil on arvestatud

põhivarade raamatupidamisamortisatsiooni 20%.

Juhul, kui teatud materiaalse põhivara kaetav väärtus on langenud alla tema bilansilise väärtuse, siis hinnatakse see vara alla kuni kaetava

väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus või selle vara neto müügihind, olenevalt kumb on

kõrgem. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna tulemiaruandes real “põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus”.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Finantskohustised

Kohustused, millede maksetähtajad on bilansi kuupäevast arvestatuna üle ühe aasta, on bilansis esitatud pikaajaliste kohustustena, ülejäänud

lühiajaliste kohustustena.

Annetused ja toetused

Annetuste ja toetuste kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Saadud annetus ja toetus kajastatakse tulemiaruandes

tuluna.

Tulud

Tulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Kulud

Kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on loetud MTÜ juhatuse liikmed ja nendega seotud isikud vastavalt TuMS.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Arvelduskontod 1 817 3 537

Kokku raha 1 817 3 537

Lisa 3 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad soetusmaksumuses

 31.12.2017 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2018

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Rahvakultuuri Keskus 1 034 -1 034 0

Kultuurkapital 3 318 -1 730 1 588

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

4 352 -2 764 1 588

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

4 352 -2 764 1 588

 

 31.12.2018 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2019

Kohustised Kohustised

Kultuurkapital     

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kultuurkapital 1 588 844 -2 432 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

1 588 844 -2 432 0

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

1 588 844 -2 432 0

Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2019 2018

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 524 374

Kokku liikmetelt saadud tasud 524 374
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Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2019 2018

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 2 432 2 764

Kokku annetused ja toetused 2 432 2 764

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2019 2018

Rahaline annetus 2 432 2 764

Kokku annetused ja toetused 2 432 2 764

Lisa 6 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2019 2018

Transpordikulud 1 332 1 404

Üür ja rent 425 710

Mitmesugused bürookulud 575 650

Muud 100 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
2 432 2 764

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Mitmesugused bürookulud 0 4

Lähetuskulud 0 200

Koolituskulud 40 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 7

Muud 3 121 1 567

Kokku mitmesugused tegevuskulud 3 161 1 778

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

Töötasusid makstud ei ole. Töötajad puuduvad.
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Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2019 31.12.2018

Füüsilisest isikust liikmete arv 38 36



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.05.2020

Harjumaa Kultuurikorraldajate Liit (registrikood: 80223257) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PEEP RAUN Juhatuse liige 25.05.2020



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

ühendused ja fondid
94992 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5065821

E-posti aadress harjukultuur@gmail.com


